
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale-Arte Pamore

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 190100200025

2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193220300004

3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193220300161

4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191758100044

5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191705100004

6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191758600008

7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191705500002

8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191705500006

9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191705500025

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191705500028

11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191706100020

12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191706600077

13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 190708000231

14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 190709600041

15 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191158200009

16 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191113400028

17 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191114200075

18 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191114300041

19 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 192134700202

20 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 192232600094

21 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191807300047

22 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191215000175

23 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191216800011

24 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193440800019

25 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 192629900042

26 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191935600154

27 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191935700044

28 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191936000060

29 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191936000079

30 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191956300009

31 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191937000010

32 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191937400246

33 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191937500082

34 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191937900318

35 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000001

36 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000023

37 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000047

38 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000052

39 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000059

40 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000070

41 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000087

42 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000090

43 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000091

44 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000150

45 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000153

46 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000166

47 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000175

48 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000182

49 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000184

50 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000205

51 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938300005

52 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939100106

53 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939100259

54 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939400189

55 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939400220

56 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939400283

57 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939400332

58 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939400454

59 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191958300054

60 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939500018

61 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939500115

62 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939500402

63 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191939600020

64 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 192034100147

65 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 192034600011

66 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 192053900013

67 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193341300085

68 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193359300023

69 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193359300066

70 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193359300082

71 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 193343500057

72 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191705300245

73 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191113400062

74 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191950500009

75 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191938000267

76 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore 191948600100


